EDITAL USF/PROEC -     002/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“PROJETO CAMINHAR - AS CRIANÇAS ULTRAPASSANDO

FRONTEIRAS”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC 001/2021 – UENP HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E INFORMA

SOBRE A ENTREVISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO PROCESSO

SELETIVO DO “PROJETO CAMINHAR - AS CRIANÇAS ULTRAPASSANDO

FRONTEIRAS”

1. DA HOMOLOGAÇÃO, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

PROFISSIONAL RECÉM-FORMADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Amanda Cristina

Martins

Homologado 25/08/2021 – 10:00 meet.google.com/anx-ogqw-

wgs

Daniele dos Passos

Homologado 25/08/2021 – 10:15 meet.google.com/ckv-ihny-qgj

João Pedro Correa

Almeida Melo

Homologado 25/08/2021 – 10:30 meet.google.com/auy-umvk-

tub

ALUNO DE GRADUAÇÃO – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Beatriz Lima Lopes Homologado 25/08/2021 – 10:45 meet.google.com/ncu-tiyo-

moy

Lindomar

Inocêncio Barbosa

Homologado 25/08/2021 – 11:00 meet.google.com/dvv-jfqy-

etv

Silvio Luiz Fabris

Junior

Homologado 25/08/2021 – 11:15 meet.google.com/obp-nukf-

mry

https://meet.google.com/ckv-ihny-qgj?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ncu-tiyo-moy?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ncu-tiyo-moy?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/dvv-jfqy-etv?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/dvv-jfqy-etv?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/obp-nukf-mry?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/obp-nukf-mry?hs=122&authuser=0

ALUNO DE GRADUAÇÃO – SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU

COMPUTAÇÃO

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Luciano de Oliveira

Ribeiro

Homologado 25/08/2021 – 11:30 meet.google.com/ufq-tsmg-

qta

ALUNO DE GRADUAÇÃO – LETRAS/INGLÊS

Não houve inscritos.

ALUNO DE GRADUAÇÃO – ENFERMAGEM

Não houve inscritos.

Jacarezinho, 24 de agosto de 2021.

Prof.  Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Coordenador do projeto

Original assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original assinado

https://meet.google.com/ufq-tsmg-qta?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ufq-tsmg-qta?hs=122&authuser=0